
Materiale antifoc necesare obtinerii autorizatiei ISU

I.D.: 94095563

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.627,68 RON - 14.627,68 RON

Descriere: 1 KIT EMERGENTA 12 214,25 2571,00 2 MONTAJ 1 300 300,00 3 AMORTIZOR HIDRAULIC 9 181,50 1633,50 4 MONTAJ 1 245,00 245,00 5 SISTEM EXIT ANTIPANICA 4 302,90 1211,60 6 MONTAJ 1 320,00 320,00 7 USA INTERIOR REZ. FOC 1 1428,57 1428,57 8 MONTAJ 1 280 280 9 TRAPA ACCES POD 1 3932,50 3932,50 10 MONTAJ 1 370 370,00 TOTAL FARA TVA 12292,17 TVA 2335,51 TOTAL CU TVA 14627,68
